

Špecifikácia predmetu zákazky / predpokladané množstvo pre jeden rok poskytovania služby

Názov položky	Jednotka	Min	Max	Presne	Počet vývozov/rok	jednotková cena bez DPH	jednotková cena DPH	jednotková cena s DPH	Cena celkom bez DPH	cena DPH	Cena celkom s DPH
Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu zo 110 l nádob - 20 03 01 /TKO)	ks			300	26	1,2	0,24	1,44	9 360,00	1 872,00	11 232,00
Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 - vratane prenajmu	ks			7	37	13,8	2,76	16,56	3 574,20	714,84	4 289,04
Zber, odvoz a zneškodnenie odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01 - bez prenajmu	ks			15	37	6,7	1,34	8,04	3 718,50	743,70	4 462,20
Poplatok za zneškodnenie odpadu zo 110 l a 1100 l nádob	tona/rok					0	0	0	0,00	0,00	0,00
Prenájom VKK na 20 03 07 - objemný odpad	ks/den			18		2	0,4	2,4	36,00	7,20	43,20
Pristavenie VKK na 20 03 07 - objemný odpad	ks/obrátka			6		33	6,6	39,6	198,00	39,60	237,60
Odvoz odpadu z VKK na 20 03 07 - objemný odpad	ks/obrátka			6		40	8	48	240,00	48,00	288,00
Zneškodnenie odpadu 20 03 07 - objemný odpad	eur/t			30		49,5	9,9	59,4	1 485,00	297,00	1 782,00
Poplatok za zneškodnenie odpadu 20 03 07 - objemný odpad	eur/t			0		0	0	0	0,00	0,00	0,00
Prenájom VKK na 20 02 03 - cintorin (Úboč)	celoročne			1		1	0,2	1,2	365,00	73,00	438,00
Zneškodnenie odpadu 20 02 03 z cintorína -Úboč	t/rok			6		49,5	9,9	59,4	297,00	59,40	356,40
Odvoz odpadu 20 02 03 z cintorína Úboč	ks/obrátka			4		66	13,2	79,2	264,00	52,80	316,80
Prenájom VKK na 20 03 08 - drobný stavebný odpad	ks/rok			1		1	0,2	1,2	365,00	73,00	438,00
Pristavenie VKK na 20 03 08 - drobný stavebný odpad	ks			1		40	8	48	40,00	8,00	48,00
Odvoz odpadu z VKK na 20 03 08 - drobný stavebný odpad	ks			1	2	90	18	108	180,00	36,00	216,00
Zneškodnenie odpadu 20 03 08 - drobný stavebný odpad	eur/t			4		10	2	12	40,00	8,00	48,00
Poplatok za zneškodnenie odpadu 20 02 08 - drobný stavebný odpad	eur/t					0	0	0	0,00	0,00	0,00
Vývoz a zneškodnenie BRKO zo 110 l nádob	eur/ks			1	26	10,3	2,06	12,36	267,80	53,56	321,36
zneskodnenie NO	t/rok			0,5	1	195	39	234	97,50	19,50	117,00
vyvoz NO dodávkovým vozidlom	ks/obrátka			1	1	50	10	60	50,00	10,00	60,00
vyvoz 110 l vrec na TKO	ks/rok				200	1,35	0,27	1,62	270,00	54,00	324,00
SPOLU ZA SÚČET JEDNOTKOVÝCH CIEN									20 848,00	4 169,60	25 017,60